Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы
ауыл бил2м23е советы

	[image: image1.png]NEA

	Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Дуванский  сельсовет муниципального района Дуванский  район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.2 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и статьей 11 Регламента Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан решил:

избрать Сафонова А.В., депутата от избирательного округа №10, заместителем председателя Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Дуванский сельсовет

муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан                                                              И.А.Бурылов

13 сентября 2023 года

№ 08